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Gluco Balance suplement diety - Cosma
Cannabis

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904726473740

Opis produktu
Kapsułki Gluco Balance zostały stworzone z myślą o osobach, które chcą zadbać o swoją gospodarkę cukrową. Zawarte w
nich naturalne składniki zwiększą wrażliwość komórek na insulinę, a także obniżą poziom glukozy we krwi.

Gluco Balance to zupełnie nowy, dwufazowy suplement diety, oparty na innowacyjnym połączeniu fitokannabinoidów z
ziołami i witaminami.

W pierwszej fazie fitokannabinoidy pobudzają układ endokannabinoidowy do działania, natomiast w fazie drugiej składniki
aktywne działają, aby zapewnić Ci odpowiednią równowagę cukru w organizmie.

Składniki:

Inozytol – nazywany też witaminą B8, to substancja naturalnie występująca w owocach i wielu produktach bogatych
w błonnik. Jego obecność wykazano w mózgu, wątrobie oraz nerkach.
Berberys ostry – wspomaga kontrolę glukozy we krwi, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu,
wspomaga zdrowie wątroby i kontrolę glicerydów w osoczu.
Kozieradka pospolita – wspomaga fizjologiczną równowagę cukrów, wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu
glukozy oraz cholesterolu we krwi, wspomaga i równoważy metabolizm tłuszczów. Pomaga w kontroli metabolizmu
cholesterolu i trójglicerydów.
Agrest indyjski – przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego, a także utrzymuje funkcje
jelit.
Ostryż długi (kurkumina) – wykazuje działanie przeciwzapalne, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby
i dróg żółciowych, ułatwia trawienie tłuszczów, posiada znaczące właściwości antyoksydacyjne.
CBD – naturalne fitosubstancje z konopi siewnej wspomagające homeostazę organizmu.
Alga (Chlorella pyrenoidosa) – korzystnie wpływa na poziom cukru i cholesterolu. Wspomaga przemianę materii
i układ pokarmowy, a także pomaga eliminować metale ciężkie z organizmu.

 

Rekomendowana dzienna dawka, niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu, to od 1 do maksymalnie 2 kapsułek
na dobę.

Przyjmować doustnie, a następnie popijać wodą. Nie spożywać na pusty żołądek.
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